Fiche technique
/ Utilisation
Elingue homologuée pour le levage avec coefficient de sécurité 5:1.
/ Caractéristiques
Cosse cœur grande ouverture.
Manchon aluminium
/ Légende du tableau
Autres dimensions, nous consulter
/ E35
Elingue acier avec boucles cossées manchonnées
Voir la fiche
technique en ligne
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Plus produit
Elingue câble en acier galvanisé.
Référence produit Poids (kg) Longueur (m) CMU (t) Ø du câble Désignation
E35N14T08M 0,9 0,8 1,4 12 mm Steel sling Ø 12 mm 1,2 m with thimble eye at each end
E35N14T12M 1,1 1,2 1,4 12 mm Steel sling Ø 12 mm 2 m with thimble eye at each end
E35N14T2M 1,5 2 1,4 12 mm Steel sling Ø 12 mm 3 m with thimble eye at each end
E35N14T3M 2 3 1,4 12 mm Steel sling Ø 18 mm 1,2 m with thimble eye at each end
E35N27T08M 1,9 0,8 2,7 16 mm Steel sling Ø 18 mm 2 m with thimble eye at each end
E35N34T12M 2,9 1,2 3,4 18 mm Steel sling Ø 18 mm 3 m with thimble eye at each end
E35N34T2M 3,8 2 3,4 18 mm Steel sling Ø 20 mm 4 m with thimble eye at each end
E35N34T3M 4,9 3 3,4 18 mm Steel sling Ø 22 mm 5 m with thimble eye at each end
E35N52T3M 5,2 3 5,2 22 mm -
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions